φρενοβλαβής v. 115. Lexicis addantur duo, ἀητοφόρος v. 78 et παγγενέτης v. 501 (παγγενέτης habent Orph. H. 19, 5. 72, 2. Nonn. Ev. Ioh. 1, 106 all. Procl. H. 1, 34). Praeterea v. 52 notanda est formula ἔχων πέλας οὔνομα πόντου, nomen gerens vicini maris, de Hadriano dictum imperatore, et ὡρίω activum v. 240, de quo Suidas rettulit. De prosodia moneo, productum esso τέχη v. 202 cf. III, 634 et πτελή v. 303, sed l. πτελεῖν, nam in aoristo huius verbi, excepto imperativo πτελεῖ, semper corripitur penultima.

§. 11.

DE POSTERIORIBUS ORACULORUM LIBRIS.

Iam vero inde a nono libro ad eam oraculorum partem pervenimus quam omnium novissimam esse certo appareat et quae propter aridum compositionis tenorem et frigidam elocutionem antiquiore quoque Sibyllista prorsus indigna est. Cf. Bernhardy. Hist. litter. Graec. II. p. 300. Vellem occulta mansisset haec oracula in bibliothecarum squalore, quae bilem et iram legentium movent, quoniam adeo corrupta sunt, ut fere tertius quisque versus claudus et ἄμερχος sit. Quos si quis omnibus vitiis emendare et purgare velit, codicis scriptura fere tota relecta, summa coniectandi audacia immutare et tentare paene omnia debet. Hoc autem et taedii plenum est et prorsus inutile, in tali praesertim argumento. Verumtamen magna vitiorum pars, quoniam leviore aliqua medela adhibita facilissime sanari poterant, editorum negligentiae imputanda est. Et ne cui hoc temere a me dictum videatur, eiusmodi emendationum aliquot exempla proponere liceat. Itaque v. 5 post ἄπερ videtur ἔστιν addendum esse. V. 31 deleatur δέ, praesertim cum codices lacunam inter v. 30 et 31 indicent. V. 32. 57. 121 l. πάλι. V. 33:

Ἄλι αἰ σὸν, Μέμφι, αἰ αἰ σὸν, μεγάλη βασιλεία

l. *Αἰαῖ σὸν, Μέμφις, αἰαῖ μεγάλη βασιλεία*

V. 35:

ἴξολέσειε λαόν σου πολὺν Ἐρυθραῖα θάλασσα
in promtu est verborum transpositio haec:

σοῦ πολὺν ἴξολέσειε λαὸν Ἐρυθραῖα θάλασσα.

V. 42 deleatur δέ. V. 48 l. *Υἱονοῖο* (fortasse *Υἱωνοῖο* coll. v. 56) νίδε. V. 55:

καὶ πᾶσι παμφύλοισιν, ἵδ' ἄλλοις πᾶσι βροτοῖς

l. *πᾶσι τε Παμφύλοισιν, ἵδ' ἄλλοις πᾶσι βροτοῖσι.*

V. 62 post πολύολβος inserendum videtur ἄναξ coll. v. 69. V. 67 καὶ ὑπὸ coalescant per crasin in χύπῳ, quae forma aliquoties apud Euripidem invenitur. Cf. Iph. Aul. 1118. Ion. 1270. Cycl. 208 coll.

Androm. 736, et certe in oraculis Sibyllinis ferenda est. Etenim in recentioribus quoque oraculis crasis exempla admodum frequentia sunt: πάγω VIII, 409. κακπτραχθήση ib. 128. καξεδαιφισθήση v. 39, και-τὸς VII, 157, κελ VIII, 33, κελς v. 67, κούδε v. 27, κούκ v. 344, κούκετι v. 326, 342, κούτε v. 84, τούνομα v. 331. IX, 18. 141, χῶς VIII, 383. 388. V. 70 lege ἐπ' ἀντολῆσι. V. 72: